

## Maanmittaustoimitus, voimansiirtoalueen lunastus

<b>Kohde</b>	Petäjävesi-Pyhänselkä 400 kV (Metsälinja) sekä Pyhänselkä-Nuojuankangas 400+110 kV voimansiirtojohto Muhoksen kunnassa
<b>Kokous</b>	<b>Torstaina 11. huhtikuuta 2024 kello 13:30</b>
<b>Paikka</b>	<b>Koivu ja Tähti -sali (kirjasto), Muhostie 2, 91500 Muhos</b>
<b>Hakija</b>	Fingrid Oyj
<b>Toimituksen tarkoitus</b>	Voimansiirtoalueen lunastus kohteessa.
<b>Kokouksen tarkoitus</b>	<p>Kyseessä on lunastustoimituksen loppukokous, jossa on tarkoitus käsitellä:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Asianosaisten kuuleminen (vaatimusten ja vastineiden läpikäynti)</li><li>- Lunastuspäätös (ml. korvaukset)</li><li>- Toimituksen lopettaminen ja muutoksenhakumenettely</li></ul> <p>Edunvalvontakuluihin (esim. matkakulut) voi esittää täydennyksiä viimeistään kokouksessa.</p> <p>Loppukokouksen asiakirjat kuten kiinteistökohtainen korvauspäätös ja pöytäkirja valitusosoituksineen lähetetään 2 viikon kuluessa loppukokouksesta.</p> <p>Korvaukset maksetaan n. 3 kk kuluessa toimituksen lopettamisesta. Lunastuskorvaukset maksetaan lähtökohtaisesti sille, joka omistaa kiinteistön tai määräalan toimituksen lopussa, ellei muuta ole sovittu esim. kauppakirjassa. <b>Muistakaa toimittaa tilittönnne toimitusinsinöörille.</b></p> <p>Katso toimituksen verkkosivut: <a href="https://www.maanmittauslaitos.fi/TN2019-604436">https://www.maanmittauslaitos.fi/TN2019-604436</a></p>
<b>Huomioitavaa</b>	<p>Toimitukseen kutsutaan niiden kiinteistöjen omistajat ja haltijat, joiden oikeutta toimitus koskee. Jos kokouksesta on tiedotettu lain mukaisesti, toimitus voidaan suorittaa, vaikka asianosainen olisikin poissa kokouksesta.</p> <p>Valitusaika lasketaan alkavaksi toimituksessa tehdystä ratkaisusta tai toimituksen päättymisajankohdasta.</p> <p>Toimitusinsinööri                      Samu Laululehto Puhelinnumero                              +358 50 518 9007 Sähköposti                                    samu.laululehto@maanmittauslaitos.fi</p>